
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.09.2015       № 178 
 

О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО  

г. Островной от 06.11.2008 № 377 «Об утверждении положения по регулированию 

численности безнадзорных животных в ЗАТО г. Островной Мурманской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Мурманской области от 13.11.2003 № 432-01-ЗМО «О содержании 

животных», постановлением Правительства Мурманской области от 10.08.2015  

№ 342-ПП «Об утверждении порядка и методов, применяемых при регулировании 

численности безнадзорных животных на территории Мурманской области» в  целях 

обеспечения общественной безопасности, защиты граждан от угрозы причинения 

вреда жизни и здоровью со стороны безнадзорных животных, улучшения санитарно-

эпидемиологической и эпизоотической обстановки Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО  

г. Островной от 06.11.2008 № 377 «Об утверждении положения по регулированию 

численности безнадзорных животных в ЗАТО г. Островной Мурманской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                                              С.Е. Богданова 

 

garantf1://86367.16/
http://www.zato-ostrov.ru/

